关于印发《本科教学工作合格评估
整改工作督查方案》的通知
各系（院、部）、有关部门
根据学校工作安排，拟于12月24日-29日开展本科教学工作合格评估整改工作督查活动，现将《本科教学工作合格评估整改工作督查方案》印发给你们，望各单位根据学校整改工作要求，结合本单位实际，认真落实整改工作，做好迎接学校督查的准备。
本科教学工作合格评估整改工作办公室
2012年12月20日
本科教学工作合格评估整改工作督查方案

为全面落实《滨州学院本科教学工作合格评估整改工作实施方案》，扎实做好整改工作，提高学校人才培养质量和办学水平，根据学校领导要求和工作安排，将对各单位12月份整改工作开展情况进行督查，特制定本方案。

一、督查内容

1.《滨州学院本科教学工作合格评估整改工作实施方案》中相关整改工作的开展情况。
2.整改工作是否与周清月结相结合，是否已经落实到周。

3.学校领导交办的相关整改工作开展情况。

二、督查方法

督查组将通过听取汇报、实地考察、查看材料等方式开展督查工作。

1.听取各被督查单位关于整改工作开展情况的汇报，了解各项整改工作的开展情况。

2.查看各项整改工作有关材料，掌握工作开展质量，找准存在的问题，提出下一步工作要求。

3.分析整改工作任务未完成或是进展缓慢的原因，并做好记录。

三、督查分组

督查分组见附件1。

四、督查时间

本次督查时间为2012年12月24日-29日，分为三个阶段进行。

第一阶段：12月24-26日为督查准备阶段。各被督查单位根据整改工作实际开展情况，完成本单位整改工作自查表（附件2）和整改工作开展情况自查报告，并于26日上午下班前将两个材料的电子版发至bzxyfzgh@163.com，纸质版加盖单位公章后送至整改工作办公室（行政北楼110房间，内线：7365、1159）。

第二阶段：12月27-28日为督查阶段。督查组按照分工及工作要求，开展督查工作。

第三阶段：12月29日为总结阶段。督查组汇总、整理督查工作情况，将各单位整改工作开展情况和督查组对整改工作开展情况的改进意见形成书面材料（督查报告），交整改工作办公室。

五、工作要求

各系（院、部）、有关部门要高度重视整改督查工作，按照督查时间任务要求，认真做好各项工作。督查人员要认真学习《滨州学院本科教学工作合格评估整改工作实施方案》（滨院办〔2012〕21号），熟悉督查单位上报的整改工作自查表和自查报告，找准该单位应该完成的工作，询问、查看、了解整改工作开展情况；要认真、详细地询问各项整改工作开展情况，尽力掌握第一手材料，以便发现整改工作中存在的问题，提出改进意见，扎实推进整改工作的落实。督查工作结束后，各督查组要写出督查报告，整改工作办公室要形成督查工作简报。
附件：1.整改工作督查分组表

2.整改工作自查表
附件1
整改工作督查分组表

	分组
	组长
	工作人员
	督查单位

	1组
	李长海
	殷晓辉
	人事处、计划财务处、
自动化系、化学与化工系、
计算机科学技术系、生命科学系

	2组
	张士国
	隆  坤
	后勤管理处、图书馆、
建筑与城乡规划系、城市与环境系、
体育系、音乐系

	3组
	杨玉森
	齐丽霞
	国有资产管理处、
网络与现代教育技术中心、
政法系、中文系、
外语系、历史与社会学系

	4组
	孙才顺
	孙鲁青
	发展规划处、科研处、
美术系、飞行学院、
社科基础教学部、初等教育学院

	5组
	王明东
	高合理
	教务处、教育科学系、
经济与管理系、数学与信息科学系、
物理与电子科学系

	附件2

整改工作自查表

	注：  1.本表“项目”、“工作任务与措施”、“预期目标”、“完成时限”列请按照《滨州学院本科教学工作合格评估整改工作实施方案》中的附件整改工作任务分工表中的内容填写。
2.请按照整改工作实际开展情况，填写后三列。

	项目
	工作任务与措施
	预期目标
	完成时限
	已完成工作及

其效果评价
	正在进行的工作及其进展情况
	未完成或未开展的工作及

其原因分析

2
- 5 -